
 

 

UCHWAŁA NR VII/43/15 

RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 31 marca 2015 roku 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na terenie gminy Zator 

Na podstawie art. 12 §1, §4 §5 i §13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21 

poz. 112 z późn. zm.) w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 

2015 roku o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z dnia 7 lutego 2015 r. poz. 

188) na wniosek Burmistrza Zatora uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej tworzy się na terenie Gminy 

Zator odrębny obwód głosowania w Domu Pomocy Społecznej i Zakładzie Opiekuńczo Leczniczym w Zatorze. 

§ 2. Numer obwodu, o którym mowa w § 1, jego granice oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Na ustalenia Rady Miejskiej w Zatorze wyborcom, w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 

wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Krakowie w terminie 5 dni od daty podania uchwały 

do publicznej wiadomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Krakowie. 

§ 7. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaje do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2015 r.

Poz. 2199



Załącznik do Uchwały Nr VII/43/15 

Rady Miejskiej w Zatorze 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

Numer, granica i siedziba obwodowej komisji wyborczej Nr 11 

Numer 

obwodu 

głosowania 

  

Granice obwodu 

głosowania 

  

Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

  

11 Dom Pomocy Społecznej i Zakład 

Opiekuńczo Leczniczy 

  

Dom Pomocy Społecznej 

Zator ul. Jana Pawła II nr 3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2199


		2015-04-10T14:55:57+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




